

Serviço Público Federal Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



RESOLUÇÃO № 128, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2019.

Homologação do resultado final do processo seletivo ao curso de mestrado em educação matemática 2020.1

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA do Instituto de Matemática da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve, ad referendum:

Homologar o resultado final do processo seletivo referente às vagas para ingresso no Curso de Mestrado em Educação Matemática no período letivo de 2020.1, conforme anexo desta resolução.

EDILENE SIMÕES COSTA DOS SANTOS.





Documento assinado eletronicamente por **Edilene Simoes Costa dos Santos**, **Coordenador(a) de Curso de Pósgraduação**, em 24/12/2019, às 10:23, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1707739 e o código CRC
3AEB69BC.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002149/2019-89 SEI nº 1707739





Serviço Público Federal Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



ANEXO - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM 2020.1

(Resolução nº 128, PPGEDUMAT/INMA, de 24 de dezembro de 2019)

RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
Gerson dos Santos Farias	1°
Larissa Beatriz Molgora	2°
André Luiz Oliveira Capoano	3°
Fábio Palácio Batista	4°
Jocelei Miranda da Silva	5°
Ludiér Mariano Rosa	6°
Lilian Oliveira Daniel	7°
Vivian Campos Martins de Souza	8°
Odécio Junior Batista Martins	9°

